
Gabinete da Direção
CAMPUS SÃO MATEUS

Centro Universitário Norte do Espírito Santo
Rodovia Governador Mario Covas, km 60, Bairro Litorâneo, CEP: 29.932-540, São Mateus – ES

Tel.: +55 (27) 3312.1511, +55 (27) 3312.1510
Sítio Eletrônico: http://www.ceunes.ufes.br

Portaria CEUNES Nº. 076, de 20 de dezembro de 2018.

REVOGADA PELA PORTARIA DE PESSOAL CEUNES/UFES Nº 055, DE 20 DE OUTUBRO DE2022

O Diretor do Centro Universitário Norte do Espírito Santo (CEUNES) da Universidade Federal do
Espírito Santo (UFES) usando de atribuições legais e estatutárias;

R E S O L V E:

1. Considerando homologação do nome da Assessoria de Esporte e Lazer,
Professora Andrea Brandão Locatelli, na Vigésima Segunda Sessão do Conselho
Departamental do CEUNES;

2. Compor Núcleo de Esporte e Lazer do Centro Universitário Norte do Espírito
Santo;

3. Designar os servidores abaixo relacionados para compor o referido Núcleo, sob a
presidência do primeiro;

NOME SIAPE/Matrícula
Andrea Brandão Locatelli 2118908
Acibiana Alves de Paula 2332881
Helemare do Amaral Motta Bueloni 2917545
Thiago Padovani Xavier 2866430

4. Ficam revogadas as disposições em contrário.

.

São Mateus (ES), 20 de dezembro de 2018.

Luiz Antonio Favero Filho
Diretor do CEUNES/UFES


